
V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta M.8283 – General Electric Company / LM Wind Power Holding)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2017/C 54/06)

1. Komisija 2017. gada 13. februārī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 4. pantu (1), kuras rezultātā General Electric Company (GE, ASV) Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta 
b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnīgu kontroli pār LM Wind Power Holding A/S (LM, Dānija), iegādājoties daļas. Par to 
pašu koncentrāciju Komisijai jau tika paziņots 2017. gada 11. janvārī, bet paziņojums pēc tam tika atcelts 2017. gada 
2. februārī.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— GE ir pasaules mēroga ražošanas, tehnoloģiju un pakalpojumu kompānija, kura sastāv no vairākām darījumdarbības 
vienībām, kam katrai ir savas apakšnodaļas. GE uzņēmums GE Renewable Energy ražo un visā pasaulē piegādā sausze
mes un jūras vējturbīnas. Tas arī apkalpo galvenokārt pašu uzstādītās vējturbīnas,

— LM ir uzņēmums, kas nodarbojas ar vējturbīnu lāpstiņu konstruēšanu, testēšanu, ražošanu un piegādi gan EEZ, gan 
visā pasaulē.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var nosū
tīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa pastu ar atsauces 
numuru M.8283 – General Electric Company / LM Wind Power Holding uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).

C 54/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 21.2.2017.

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.8283 – General Electric Company / LM Wind Power Holding) (Dokuments attiecas uz EEZ.) (2017/C 54/06)

